
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 720 021 962| IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Zápis z 22. setkání Řídícího výboru Místního akčního plánu 

pro SO ORP Stod 

(Jednání proběhlo v zasedací místnosti MAS Radbuza dne 27. 5. 2025) 

Přítomní – viz prezenční listina  

Zahájení setkání 

Po zahájení setkání byli účastníci seznámeni se stávajícími členy Řídícího výboru a 

navrženými změnami ve složení Řídícího výboru pro projekt MAP IV SO ORP Stod. 

Namísto Ing. Evy Jindrové byla za ITI navržena Mgr. Taťána Jandová. Následně bylo 

zkonstatováno, že dnešní setkání Řídícího výboru (dále jen ŘV) je usnášeníschopné. Poté 

byli účastníci seznámeni s programem setkání. 

Program setkání: 

13:00 – 13:20 Vyhodnocení Akčního plánu MAP SO ORP Stod 2024 

13:20 – 13:40 Akční plány MAP SO ORP Stod na roky 2025/2026, 2026/2027 a 

2027/2028 

13:40 – 14:00 Strategický rámec MAP SO ORP Stod 2028 

14:00 – 14:20 Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání V ve správním 

obvodu ORP Stod“ 

14:20  Konec setkání 

 

 

Usnesení: ŘV bere na vědomí změnu člena ŘV za ITI a souhlasí s nominací Mgr. Taťány 

Jandové. 

 

1. Vyhodnocení Akčního plánu MAP SO ORP Stod 2024 
 

V rámci prvního bodu programu proběhlo vyhodnocení Akčního plánu MAP SO ORP Stod 

2024. Nejprve se členové ŘV seznámili s aktivitami, které byly realizovány a následně 

s aktivitami, které nebyly realizovány. 

 

Usnesení: ŘV bere na vědomí vyhodnocení Akčního plánu MAP SO ORP Stod 2024. 

 

2. Akční plány MAP SO ORP Stod na roky 2025/2026, 2026/2027 a 2027/2028 

V dalším bodu programu se členové ŘV seznámili s Akční plány MAP SO ORP Stod na roky 

2025/2026, 2026/2027 a 2027/2028. Předložené Akční plány byly schváleny v navrženém znění.  

Hlasování: (10 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel)  

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: map@mas-radbuza.cz | tel.: +420 720 021 962| IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Usnesení: ŘV schvaluje bez námitek a změn Akční plány MAP SO ORP Stod na roky 2025/2026, 

2026/2027 a 2027/2028. 

 

3. Strategický rámec MAP SO ORP Stod 2028 

Další bod programu byl zaměřen na aktualizaci textové i tabulkové části SR MAP SO ORP 

Stod. Členové ŘV nejprve diskutovali o stávající podobě vize, priorit a cílů. Stejně jako 

pracovní skupiny, tak i ŘV neměl žádné další návrhy na změnu výše uvedených částí SR. 

V další části tohoto bodu byl představen návrh aktualizace jednoho investičního záměru 

(navýšení částky u ZŠ Dobřany na notebooky pro učitele) do tabulky investičních priorit 

SR MAP SO ORP Stod. ŘV tento návrh schválil. 

Hlasování: (10 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel)  

 

Usnesení: Řídící výbor schvaluje aktualizaci Strategického rámce MAP SO ORP Stod do 
roku 2028. 

4. Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání V ve správním obvodu ORP 

Stod“ 

V rámci tohoto bodu diskutovali členové ŘV o připravované navazující výzvě OP JAK 
s názvem Akční plánování v území – MAP II (02_25_041). Účastníci se shodli, že nositelem 
projektu s názvem „Místní akční plán rozvoje vzdělávání V ve správním obvodu ORP 

Stod“, který se do této výzvy připraví, bude MAS Radbuza, z.s. Do projektu bude zahrnuto 

celé území SO ORP Stod. 
 

Hlasování: (10 pro/ 0 proti/ 0 se zdržel) 

 

Usnesení: ŘV schvaluje, že nositelem projektu Místní akční plán vzdělávání V ve správním 

obvodu ORP Stod připravovaném do výzvy Akční plánování v území – MAP II (02_25_041) 

bude organizace MAS Radbuza, z.s. Projekt bude zahrnovat celé území SO ORP Stod. 

 

Seznam příloh: 

1.) Akční plány MAP SO ORP Stod na roky 2025/2026, 2026/2027 a 2027/2028 
2.) Strategický rámec MAP SO ORP Stod 2028 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

